
 

 

 

 
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 

e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

                                                                                                                                                                           

  
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
 

 

 

 

 Viz. rozdělovník 

 

 
 
Váš dopis ze dne | Vaše značka (č. j.) Naše značka (č. j.) Hradec Králové 
 22715/ZP/2014 - Po  15.01.2015 

 

 
Odbor | oddělení  Vyřizuje | linka | e-mail 

Odbor životního prostředí a zemědělství Ing. Martina Poláková / 183 

Oddělení EIATO mpolakova@kr-kralovehradecky.cz 

 

 

Předání závěru zjišťovacího řízení k záměru „Rozšíření galvanické zinkovací linky 

GALJEVA s.r.o.“ podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 

prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 

prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 

(dále jen „krajský úřad“), vykonávající státní správu v oblasti posuzování vlivů na životní 

prostředí, Vám jako příslušný úřad podle § 22 zákona sděluje, že záměr „Rozšíření galvanické 

zinkovací linky GALJEVA s.r.o.“ byl podroben zjišťovacímu řízení. Na základě písemných 

vyjádření dotčených správních úřadů, dotčených územních samosprávných celků a veřejnosti 

byl vydán závěr zjišťovacího řízení. 

 

Dotčené územní samosprávné celky, tj. město Hořice a Královéhradecký kraj, žádáme podle 

§ 16 odst. 3 zákona o zveřejnění závěru zjišťovacího řízení na úředních deskách a nejméně 

ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem (např. místní tisk nebo rozhlas). Doba 

zveřejnění je nejméně 15 dnů. Současně žádáme dotčené územní samosprávné celky 

v souladu s § 16 odst. 4 zákona o písemné vyrozumění o dni vyvěšení této informace 

příslušnému orgánu (tj. krajskému úřadu) v nejkratším možném termínu. 

 

Do závěru zjišťovacího řízení lze také nahlédnout na internetových stránkách České 

informační agentury životního prostředí (www.cenia.cz/eia), dále na internetových stránkách 

krajského úřadu (http://www.kr-kralovehradecky.cz) ve složce Životní prostředí a zemědělství 

– Aktuální informace z životního prostředí a zemědělství – Posuzování vlivů na životní 

prostředí – EIA (na těchto internetových stránkách lze také získat elektronickou podobu této 

písemnosti pro zveřejnění na elektronické úřední desce) nebo na krajském úřadu, Pivovarské 

náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, č. dveří N1.906, Ing. Poláková, tel. 495 817 183.  

 

 

mailto:mpolakova@kr-kralovehradecky.cz


2 

 

 

Posuzování vlivů na životní prostředí, záměr  

 

„Rozšíření galvanické zinkovací linky GALJEVA s.r.o.“ 

 

          ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

podle § 7 zákona 

 

 

 

Identifikační údaje:  

 

 

Název:  
Rozšíření galvanické zinkovací linky GALJEVA s.r.o. 

 

Kapacita (rozsah) záměru:  
Stávající kapacita provozu (galvanické linky) je cca 40 000 m2 upravené plochy za rok. 

Kapacita celé linky po rozšíření galvanické linky o větev Zn-Ni bude cca 60 000 m2 upravené 

plochy za rok (tj. nárůst rozšířením cca o 20 000 m2/rok). Dále je uvažováno i rozšíření 

o fosfatizační linku, jejíž kapacita bude 20 000 m2 upravené plochy za rok, rozšíření 

je navrženo z důvodu instalace nevyužitých vymontovaných van při rekonstrukci galvanické 

linky. Instalace nového lakovacího boxu o kapacitě do 10 000 m2 upravené plochy za rok. 

Celková kapacita původní linky, nově instalovaného rozšíření, lakovacího boxu a fosfatizační 

linky bude do 90 000 m2 upravené plochy za rok. Celkové množství skladovaných 

chemických látek a přípravků bude max. 11 t.  

 

 

Charakter záměru:  

Předmětem záměru je rozšíření galvanovny o další větev galvanické linky, lakovací box 

a fosfatizační linku. Oznamovatel plánuje zavést inovovaný výrobní proces pomocí nové 

galvanizační linky pro slitinovou lázeň Zn-Ni. Celkem tedy bude v provozu stávající 

galvanická linka včetně rozšíření na 3 větve, lakovací box a nová fosfatizační linka. Lakovací 

box bude instalován do vedlejšího objektu do pronajímané haly. Nová fosfatizační linka 

a rozšíření galvanické linky bude instalováno ve stávající hale. Současně s instalací nové 

technologie dojde k navýšení kapacity výroby. Nově projektované rozšíření galvanické linky 

je řešeno jako rozšíření dvojřadé linky na třířadou vratnou závěsovou linku galvanického 

pokovování s dvěma přejezdy. 

 

 

Umístění: 

Kraj: Královéhradecký 

Město: Hořice 

Katastrální území: Hořice v Podkrkonoší 

Pozemky: p.č. 1070/1 a 2899 

 

 

 



3 

Předpokládaný termín zahájení realizace záměru a jeho ukončení: 

Předpokládaný termín zahájení realizace záměru (dojde pouze k instalaci technologií): leden 

2015 

Předpokládaný termín dokončení záměru: duben 2015 

 

 

Oznamovatel:  
GALJEVA s.r.o., Žižkova 1021, 508 01 Hořice 

 

Závěr: 

Záměr „Rozšíření galvanické zinkovací linky GALJEVA s.r.o.“ naplňuje dikci bodu 4.2 

a 10.4, kategorie II, přílohy č. 1 zákona, proto bylo ve smyslu ust. § 7 zákona provedeno 

zjišťovací řízení, jehož cílem je zjištění, zda záměr bude posuzován podle zákona. 

  

Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 

dospěl krajský úřad, jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona, vykonávající státní 

správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, k závěru, že záměr „Rozšíření 

galvanické zinkovací linky GALJEVA s.r.o.“ nebude posuzován podle zákona. 

 

 

Odůvodnění:  
Oznámení záměru bylo krajskému úřadu předloženo dne 15.12.2014. Informace o oznámení 

záměru byla na úřední desce Královéhradeckého kraje zveřejněna na dne 18.12.2014. 

 

V průběhu zjišťovacího řízení byly ze strany dotčených územních samosprávných celků 

a dotčených správních orgánů vzneseny dílčí připomínky k předloženému oznámení 

záměru, které jsou uvedeny níže v textu. K oznámení záměru se vyjádřila také veřejnost. 

 

 

Ke zveřejněnému záměru se vyjádřili: 

 

- Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství,  

   ze dne 07.01.2015, č.j.: 22715/ZP/2014 – Po, ev.č.: 129644/2014/KHK, 

- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové,   

  ze dne 23.12.2014, č.j.: S-KHSHK 34482/2014/2/HOK.HK/Hr, 

- Královéhradecký kraj, ze dne 09.01.2015, č.j.: 441/KH/2015, 

- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, ze dne 07.01.2015,  

  č.j.: ČIŽP/45/IPP/1400361.002/15/KDR, 

- Městský úřad Hořice, odbor životního prostředí, č.j.: MUHC-ŽP/331/2015/JK, ze dne     

  07.01.2015, 

- město Hořice, ze dne 06.01.2015, č.j.: MUGC-VED/18744/2014/SV, v příloze tohoto   

stanoviska byly následující vyjádření: 

- Jan Košťál a Lenky Láníkové, ulice Karla Kofránka 2254, 

- obyvatelé Jižní ulice 1989, 1991, 1988, 1990, 1986, 1987, 1995, 1993, 1994 a 1992, Hořice, 

- Michaela Jahelková, nám. J. z Poděbrad, Hořice, 

- Mgr. Gabriela Charvátová a Ing. Miloš Zvoníček, ulice Karla Kofránka, Hořice, 

- vyjádření zástupkyně oznamovatele RNDr. Daniela Pačesná, Ph.D., ze dne 13.01.2015. 

 

     

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové 

ze dne 23.12.2014, č.j.: S-KHSHK 34482/2014/2/HOK.HK/Hr (dále jen „KHS“) ve svém 

vyjádření, souhlasí se záměrem za předpokladu, že před uvedením stavby do trvalého provozu 



4 

bude provedeno kontrolní měření hluku ze stacionárních zdrojů hluku v noční době a hluku 

ze stacionárních zdrojů a dopravy související se záměrem v denní době v chráněném 

venkovním prostoru staveb obytných objektů č.p. 1991 v Jižní ulici, č.p. 1449 ve Strozziho 

ulici a č.p. 1393 v Žižkově ulici v k.ú. Hořice v Podkrkonoší akreditovanou 

nebo autorizovanou laboratoří dle doporučené metodiky. 

Krajský úřad k vyjádření KHS uvádí následující:  

KHS nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle zákona. Požadavek na provedení 

kontrolního měření hluku není směřován do procesu posuzování vlivů na životní prostředí, 

ale do navazujících správních řízení. 

 

 

Královéhradecký kraj, ze dne 09.01.2015, č.j.: 441/KH/2015, ve svém vyjádření nemá 

připomínky k oznámení záměru a nepožaduje záměr posuzovat podle zákona. 

 

 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, ve svém 

vyjádření ze dne 07.01.2015, č.j.: 22715/ZP/2014 – Po, ev.č.: 129644/2014/KHK nemá 

z hlediska orgánu ochrany ovzduší, z hlediska orgánu veřejné správy v oblasti odpadového 

hospodářství, ochrany přírody a krajiny, ochrany zemědělského půdního fondu, ochrany vod 

a integrované prevence k předloženému oznámení záměru zásadní připomínky.  

 

 

Městský úřad Hořice, odbor životního prostředí, ve svém vyjádření ze dne    07.01.2015, 

č.j.: MUHC-ŽP/331/2015/JK, nemá k oznámení záměru připomínek a nepožaduje záměr dále 

posuzovat podle zákona. 

 

 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, oddělení ochrany 

ovzduší, ochrany přírody a ochrany lesa  ve svém stanovisku ze dne 07.01.2015, 

č.j.: ČIŽP/45/IPP/1400361.002/15/KDR, nemá zásadní námitky proti přeloženému oznámení 

záměru a nepožaduje záměr posuzovat podle zákona. 

 

 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, oddělení ochrany 

vod  ve svém stanovisku ze dne 07.01.2015, č.j.: ČIŽP/45/IPP/1400361.002/15/KDR, 

upozorňuje na platnou legislativu v oblasti ochrany vod. 

 

 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, úsek integrace 

(dále jen „ČIŽP – úsek integrace“), ve svém stanovisku 07.01.2015, 

č.j.: ČIŽP/45/IPP/1400361.002/15/KDR, uvádí, Cit.: „ČIŽP dále upozorňuje, že kromě 

uvažované aktualizace provozní dokumentace (havarijní plán, provozní řád), bude nutné 

provést aktualizaci základního hodnocení rizika ekologické újmy podle zákona 

č. 167/2008 Sb. a aktualizaci posouzení zařízení podle zákona č. 59/2006 Sb. a zejména 

pak vypracovat základní zprávu podle ust. § 4a zákona o integrované prevenci.“ 

Krajský úřad k vyjádření ČIŽP – úsek integrace uvádí následující:  

ČIŽP – úsek integrace nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle zákona. Požadavky 

nejsou směřovány do procesu posuzování vlivů na životní prostředí, ale do navazujících 

správních řízení. K těmto bude přihlédnuto v navazujících správních řízeních podle zvláštních 

právních předpisů.  

 

 



5 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, oddělení 

odpadového hospodářství (dále jen „ČIŽP – odpady“) ve svém stanovisku, ze dne 07.01.2015, 

č.j.: ČIŽP/45/IPP/1400361.002/15/KDR, upozorňuje na nepřesnost formulace pojmů podle 

zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů.   

Krajský úřad k vyjádření ČIŽP – odpady uvádí následující:  

ČIŽP – odpady nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle zákona. Požadavky nejsou 

směřovány do procesu posuzování vlivů na životní prostředí, ale do navazujících správních 

řízení. K těmto bude přihlédnuto v navazujících správních řízeních podle zvláštních právních 

předpisů.  

 

 

Město Hořice, ze dne 06.01.2015, č.j.: MUGC-VED/18744/2014/SV (dále jen „vyjádření 

města Hořice“) upozorňuje na blízkost sídliště řadových domů „Pod Invalidovnou“, bytových 

domů č.p. 1554 – 1558 a ústavu sociální péče a na počínající výstavbu rodinných domů 

v lokalitě Šalounova a v ulici Karla Kofránka. Město Hořice žádá, aby při povolování byl 

kladen důraz na ochranu obyvatel před emisemi, hlukem, znečišťování spodních vod a dalšími 

negativními vlivy na životní prostředí. Dále je uveden požadavek, aby bylo ošetřeno bezpečné 

nakládání s uvedenými chemikáliemi a nebezpečnými látkami. Přílohou vyjádření města 

Hořice byla 4 následující vyjádření: Jan Košťál a Lenka Láníková, ulice Karla Kofránka 2254, 

508 01 Hořice; obyvatelé 10 rodinných domů z Jižní ulice 1989, 1991, 1988, 1990, 1986, 

1987, 1995, 1993, 1994 a 1992, Hořice; Michaela Jahelková, nám. J. z Poděbrad 239, 

508 01 Hořice; Mgr. Gabriela Charvátová a Ing. Miloš Zvoníček, ulice Karla Kofránka, 

Hořice (dále jen „veřejnost“). Ve vyjádření veřejnosti je uveden nesouhlas s rozšířením 

galvanické zinkovací linky s odůvodnění negativního dopadu na životní prostředí jako 

je zvýšení hluku, znečištění spodních vod a ovzduší emisemi z výrobní linky. Dále je 

ve vyjádření veřejnosti vznesen požadavek na zpracování rozptylové studie a na to, aby 

výdechy ventilátorů směřovaly mimo obytnou zástavbu. 

Krajský úřad k vyjádření Město Hořice uvádí následující:  

- Z charakteru a rozsahu záměru vyplývá, že předmětem záměru je rozšíření stávajícího 

provozu galvanické linky ve městě Hořice . Provoz stávajícího stacionárního zdroje 

uvedeného v příloze č. 2 k zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ovzduší“), umístěného v provozovně 

v k.ú. Hořice v Podkrkonoší pod názvem Galvanovací zinkovací linka, byl povolen 

podle § 11 odst. 2 písm. d) zákona o ochraně ovzduší rozhodnutím 

č.j.: 10623/ZP/2014-Ja-4, ze dne 01.09.2014 (dále jen „povolení“). V povolení 

je uvedeno, že v souladu s ust. § 12 odst. 4 písm. b) zákona o ochraně ovzduší 

se pro provoz stacionárního zdroje stanovuje tato závazná podmínka: provést 

jednorázové autorizované měření emisí HCL do 3 měsíců od uvedení do provozu 

tohoto zdroje a provádět periodická měření emisí následně jedenkrát za 3 kalendářní 

roky, nejdříve o uplynutí 18 měsíců od data předchozího jednorázového měření.     

- Nedílnou součástí oznámení záměru je územně plánovací informace Městského úřadu 

Hořice, stavebního úřadu – oddělení územního plánování a regionálního rozvoje, 

ze dne 08.12.2014, č.j.: MUHC- U/16233/2013/VN, kde je uvedeno, že pozemky 

p.č. 2899 a p.č. 1070/1 v k.ú. Hořice v Podkrkonoší se nachází v bývalém areálu firmy 

ZEZ a funkce plochy pro celý areál - průmysl.  

- Přílohou oznámení záměru je hluková studie, kterou v listopadu 2014 vypracovala 

RNDr. Daniela Pačesná, Ph.D. a Ing. Tomáš Kunart ze společnosti DP Eco-Consult 

s.r.o., V Lukách 446/12, Hradec Králové. V závěru hlukové studie je uvedeno, 

že dle výsledků modelování nelze předpokládat, že by realizací záměru došlo 

k výraznému zhoršení situace v oblasti. Celkový nárůst počtu průjezdů za den vzroste 

o 10 pro nákladní automobily i osobní automobily. Legislativní limity jsou plněny 



6 

a hluková studie (ani provozovatel) nepředpokládá pohyb nákladních vozidel v noční 

době.  

- K oznámení záměru včetně hlukové studie se dne  23.12.2014, č.j.: S-KHSHK 

34482/2014/2/HOK.HK/Hr vyjádřila Krajská hygienická stanice Královéhradeckého 

kraje se sídlem v Hradci Králové (dále jen „vyjádření KHS“). Ve vyjádření KHS nebyl 

vznesen požadavek na další posuzování záměru podle zákona. Ve vyjádření KHS 

je uvedeno, že z hlediska zájmů chráněných orgány ochrany veřejného zdraví souhlasí 

se záměrem za předpokladu, že před uvedením stavby do trvalého provozu bude 

provedeno kontrolní měření hluku ze stacionárních zdrojů hluku v noční době a hluku 

ze stacionárních zdrojů a dopravy související se záměrem v denní době v chráněném 

venkovním prostoru staveb obytných objektů č.p. 1991 v Jižní ulici, č.p. 1449 

ve Strozziho ulici a č.p. 1393 v Žižkově ulici v k.ú. Hořice v Podkrkonoší 

akreditovanou nebo autorizovanou laboratoří dle doporučené metodiky. 

- Přílohou oznámení záměru je odborný posudek, který zpracovala v listopadu 2014 

Ing. Silvie Purmenská ze společnosti TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY OVZDUŠÍ 

OSTRAVA spol. s r.o., Janáčkova 1020/7, 702 00 Ostrava (dále jen „odborný 

posudek“). Odborný posudek schválil Ing. Libor Obal, osoba s autorizací 

ke zpracování odborných posudků podle zákona o ochraně ovzduší. V závěru 

odborného posudku je konstatováno, že rozšířením stávající linky povrchových úprav 

o nové lázně Zn-Ni se neočekává významný nárůst emisí z provozu zdroje. 

Pro posuzovaný zdroj jsou stanoveny emisní limity pouze pro činnost moření v HCL, 

které se rozšířením stávající linky nemění. Rekonstrukcí galvanické zinkovací linky 

a instalací nového systému odsávání nedojde k navýšení emisí z procesů povrchových 

úprav. Provozovatel je povinen dodržovat povinnosti související s provozem 

stacionárního zdroje uvedené v § 17 zákona o ovzduší. Pro uvedený zdroj bude nutné 

vypracovat provozní řád zdroje podle vyhlášky č. 415/2012 Sb., přípustné úrovni 

znečišťování a jejím zjišťování a o provedení některých dalších ustanovení zákona 

o ochraně ovzduší. Na posuzovaný zdroj se vztahuje povinnost provozovatele 

zpracovat provozní řád.  Zpracování rozptylové studie podle zákona o ochraně ovzduší 

není vyžadováno. 

- K požadavku veřejnosti, aby výdechy ventilátorů směřovaly mimo obytnou zástavbu, 

se vyjádřil na základě plné moci zástupce oznamovatele RNDr. Daniela 

Pačesná, Ph.D. (dále jen „vyjádření zástupce oznamovatele“). Ve vyjádření zástupce 

oznamovatele je uvedeno, že celá vzduchotechnika včetně ventilátorů je nová, 

ventilátory jsou umístěny v izolovaných buňkách (použit materiál Kingspan) a směřují 

mimo obytnou zástavbu.  

- K oznámení záměru se vyjádřil Městský úřad Hořice, odbor životního prostředí, 

č.j.: MUHC-ŽP/331/2015/JK, ze dne    07.01.2015. Ve vyjádření je uvedeno, Městský 

úřad v Hořicích, odbor životního prostředí, nemá k záměru „Rozšíření galvanické 

zinkovací linky GALJEVA s.r.o.“ zásadních připomínek a nepožaduje záměr dále 

posuzovat dle zákona v oblastech znečištění ovzduší, hluku a odvodu odpadních vod 

(splaškových a dešťových). 

- V oznámení záměru v kapitole D.4. Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 

kompenzaci nepříznivých vlivů jsou mimo jiné uvedeny následující opatření pro fázi 

provozu záměru: aktualizovat provozní řád a havarijní plán galvanovny; zajistit 

pravidelnou kontrolu funkčnosti a účinnosti zařízení k odstraňování emisí a čištění 

odpadních vod; zabezpečit látky závadné vodám a půdám tak, aby nedošlo 

ke znečištění životního prostředí; chemické přípravky i odpady řádně uložit 

ve schválených prostorách a nakládat s nimi dle platné legislativy.  

- Z obdržených vyjádření dotčených územních samosprávních celků a dotčených 

správních úřadů k předloženému oznámení záměru nevyvstal požadavek na posuzování 

záměru podle zákona. V oznámení záměru nebyly identifikovány žádné významné 



7 

negativní vlivy způsobující zvýšenou zátěž dané lokality nad limity stanovenými 

jednotlivými právními předpisy v ochraně životního prostředí a veřejného zdraví.  

 

V kontextu výše uvedeného krajský úřad neshledal důvody pro posuzování záměru v plném 

rozsahu zákona.  

 

 

Při zjišťovacím řízení krajský úřad na základě dostupných podkladů a informací zjišťoval, zda 

a v jakém rozsahu může záměr vážně ovlivnit životní prostředí a obyvatelstvo. 

 

S ohledem na povahu a rozsah záměru, jeho umístění a charakteristiku předpokládaných vlivů 

záměru na veřejné zdraví a životní prostředí a s ohledem na obsah doručených vyjádření 

dospěl krajský úřad k závěru, že záměr není nutné posuzovat v rozsahu celého zákona. 

 

Krajský úřad k tomuto závěru dospěl na základě zhodnocení obsahu oznámení podle kritérií 

uvedených v příloze č. 2 zákona, s přihlédnutím k charakteru, kapacitě a umístění záměru, 

především pak na základě stanoviska orgánu ochrany přírody a krajiny, vyjádření příslušného 

stavebního úřadu z hlediska územně plánovací dokumentace, vyjádření dotčených správních 

úřadů a dotčených územních samosprávných celků, veřejnosti a na základě oznámení záměru.  

 

Krajský úřad použil k vyhodnocení vlivu záměru na životní prostřední a veřejné zdraví 

kritéria, která charakterizují na jedné straně vlastní záměr a příslušné zájmové území, na druhé 

straně z toho vyplývající významné potenciální vlivy na obyvatelstvo a životní prostředí, 

tj. kritéria dle přílohy III Směrnice Rady 85/337/EHS ze dne 27.06.1985, ve znění pozdějších 

směrnic, implementované do přílohy č. 2 k zákonu. 

 

Opatření pro eliminaci možných negativních vlivů na životní prostředí, jež byla navržena 

v oznámení, budou zapracována do dokumentací pro navazující správní řízení. 

 

K připomínkám uplatněným v průběhu zjišťovacího řízení k záměru bude přihlédnuto 

v navazujících řízeních podle zvláštních právních předpisů. 

 

Závěr zjišťovacího řízení nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů, ani příslušná 

povolení podle zvláštních předpisů. Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím vydaným 

ve správním řízení a nelze se proti němu odvolat. 

 

Správní úřad, který vydává rozhodnutí nebo opatření podle zvláštních právních předpisů 

k záměru „Rozšíření galvanické zinkovací linky GALJEVA s.r.o.“, zveřejní podle ust. § 10 

odst. 4 a 5 zákona žádost o vydání tohoto rozhodnutí, a to vždy alespoň na internetu.       

 

 

 

 

 

     

 

 

      

z p. Ing. Martina Poláková 

       odborná referentka na úseku posuzování  

vlivů na životní prostředí 

 



8 

Příloha: kopie obdržených vyjádření (pouze pro oznamovatele) 

 

Rozdělovník: 22715/ZP/2014 - Po   

 

Dotčené územní samosprávné celky:  

1) Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové  

2) Město Hořice, nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 19 Hořice 

 

Dotčené správní úřady: 

1) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 

Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové 

2) ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové 

3) Městský úřad Hořice, nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 19 Hořice 

 

Oznamovatel: 

GALJEVA s.r.o. v zastoupení společnosti DP Eco-Consult s.r.o., V Lukách 446/12, 

503 41 Hradec Králové  

 

Na vědomí: 

1) MŽP ČR, odbor EIA a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 10  

2) MŽP ČR, odbor výkonu státní správy VI., Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové  

3) GALJEVA s.r.o., Žižkova 1021, 508 01 Hořice 

 

 

 


